
ZARZĄDZENIE Nr 62/2024 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 22 maja 2024 r.

w sprawie określenia liczby zastępców Burmistrza Miasta Szczecinek i wyznaczenia kolejności 
zastępowania przez nich Burmistrza

Na podstawie art. 26a i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam, że w Mieście Szczecinek będzie dwóch Zastępców Burmistrza Miasta Szczecinek 
oraz wyznaczam następującą kolejność pełnienia funkcji Burmistrza w przypadku mojej nieobecności:
1) Pierwszy Zastępca Burmistrza Miasta Szczecinek - Pani Beata Pszczoła-Bryńska,
2) Drugi Zastępca Burmistrza Miasta Szczecinek - Pan Maciej Makselon.

§ 2. 1. W przypadku nieobecności Pierwszego Zastępcy Burmistrza, zastępuje go Drugi Zastępca 
Burmistrza.

2. W przypadku nieobecności Drugiego Zastępcy Burmistrza, zastępuje go Pierwszy Zastępca 
Burmistrza.

§3. Traci moc zarządzenie Nr 48/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 7 maja 2024 r. 
w sprawie określenia liczby zastępców Burmistrza Miasta Szczecinek.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

MIASTA

Jei

BURMISTRZ MIASTA

Hardie-Douglas


